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Kustavin kirjallisuusyhdistys ry:n avustus   
  
 Kustavin kirjallisuusyhdistys ry. on 21.9.2022 päivätyllä 
hakemuksella hakenut Kustavin kunnalta 6000 euron avustusta vuodelle 2023  
   Volter Kilpi Kustavissa- kirjallisuusviikon järjestämiseen 2023 
sekä 10.1.2023 toimittanut tätä koskevan maksatuspyynnön. 
 

 Kustavin kirhallisuusyhdistys ry. on järjestämässä ensi kesänä 
24. kerran kirjallisuusviikkoa. Vuoden 2023 kirjallisuusviikko 
järjestetään 12.-16.7.2023 teemalla ”rakkaus muuttaa kaiken”. 
Volter Kilpi Kustavissa on monitaiteellinen ja tieteellinen 
kirjallisuustapahtuma, jossa vierailee vuosittain 3.500 – 4.500 
kävijää.  

 
Päätös Päätän myöntää Kustavin kirjallisuusyhdistys ry:lle 

kuudentuhannen (6000) euron avustuksen vuodelle 2023 Volter 
Kilpi Kustavissa- kirjallisuusviikon järjestämiseen. 

 
 
 

Rauno Peltola 
kunnanjohtaja 

  
 Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kustavin kunnan kirjaamoon määräajan vii-
meisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista säh-
köistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku-
luttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhan-
nusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäi-
vänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on toimielin 
 
Kirjaamon yhteystiedot:  
Posti-/käyntiosoite: Keskustie 7, 23360 Kustavi  
Sähköpostiosoite: kustavi@kustavi.fi  
Puhelinnumero:  02 842 6600 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaa-
timuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 

mailto:kustavi@kustavi.fi
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• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, posti-
osoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteys-
tietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kustavin kunnan 
kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
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